平成 28 年 11月 10日

お客様各位

東京都豊島区西池袋二丁目 41番 8号

株式会社 まるトク

インターネット明細照会サービスのメンテナンスに関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、下記のとおり、インターネット明細照会サービス（G-billing）に関して、平成 28

年 11月 17日（木）18時から平成 28年 11月 25日（金）9時までの間、メンテナンス作業

を行いますため、当該サービスがご利用いただけなくなります。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただけますようお願い申

し上げます。

下記メンテナンス期間に、ご請求金額の確認が必要なお客様におかれましては、下記の各

別の事項ごとに設置しております、お問い合わせ窓口（サポートセンター）までお電話に

て、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

今後とも、お客様のあらゆるニーズに迅速にお応えできるようサービスの充実を図ってま

いります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■メンテナンス期間

平成 28年 11月 17日（木）18時から平成 28年 11月 25日（金）9時まで

■コンテンツサービスの利用料金について

まるトク会員窓口

Tel:0570-666-582

受付時間 10：00～18：00（年末年始除く）

■携帯電話の利用料金について

まるトク携帯サポートセンター

Tel:0570-783-104

受付時間 10：00～18：00（年中無休）

以上